令和7年度　夏季ソフトボール大会参加申込書
　　
　　　令和　7年　　月　　日

	チーム名
	

	代表者
	
	代表者住所
	〒
	携帯
E-mail

	連絡責任者
	
	連絡責任者住所
	〒
	携帯
E-mail

	監督
	
	
	
	


選　手　登　録　届

	NO
	背番号
	氏　　　名
	生年月日
	住　　　　　　　　　　所

	1
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	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


注：(1)選手記入欄が不足する場合は、この用紙をコピーして記入すること。
　　(2)生年欄は、生年だけの記入とし、住所欄は〇〇市〇〇町までの記入とし番地の記入は不要。

